
Zarządzenie nr 148/2020 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 27.11.2020 r. 

w sprawie : ustalenia stawek eksploatacyjnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990) zarządza się co następuje: 

 

 

§1. 

1. Ustala się opłatę za podgrzanie ciepłej wody w wysokości 25,99 zł brutto za 1 osobę. 

2. Ustala się opłatę za centralne ogrzewanie w wysokości 3,50 zł brutto za 1m2 powierzchni 

użytkowej lokalu. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku pracy ds. inwestycji i gospodarki mieniem. 

 

§ 3. 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2020 r. 

 

 

 


